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43.—Stocks de ïivres passant à la consommation, par habitant, 1961 et 1962, et moyenne de 
1957-1961 (fin) 

Déta i l 

Fru i t s (fin) 
Autres fruits (fin) 

Jus Poids net en boîte 
Gelés Poids, détail 

Légumes Équivalent en légumes frais 
Fra is 

Choux et légumes ver ts Poids, détai l 
Carot tes " 
Légumineuses " 
Autres " 

E n conserve Poids net en boîte 
Gelés Poids , détai l 

Matières grasses Teneur e n gras 
Margarine Poids, détail 
Saindoux " 
Fr i ture " 
Huile de table et de cuisine " 
Beurre " 

Œufs Équivalent en œ u f s frais 

Viande Poids abat tu 
Porc " 
Bœuf " 
Veau Poids aba t tu 
Mouton et agneau " 
Issues Poids comestible 
Viande en conserve Po ids net en boî te 

Volaille et poisson Poids comestible 
Poules et poulets5 Poids éviscéré 
Autres volailles " 
Poisson, mollusques et crustacés, 

frais e t gelés Poids comestible 
Poisson séché (fumé, salé, mar iné) . " 
Poisson, mollusques et crustacés, 

en conserve Poids net en boîte 

Lait et fromage Matières solides d u lait 
Fromage cheddar6 Poids, détail 
F romage autre " 
Fromage cottage " 
La i t entier évaporé " 
Lai t entier condensé " 
Poudre de la i t entier " 
La i t écrémé condensé " 
Poudre de lait écrémé " 
Lai t écrémé évaporé " 
La i t en crème glacée " 
Lai t de beurre en poudre " 
Lai t entier nature7  

Breuvages Poids , d i s t r ibut ion primaire 
T h é " 
Café Graines vertes 

Livres par personne 
e t par année 

Moyenne, 
1957-1961 

5.4 
2.1 

108.3 

19.6 
14.7 
2.2 

39.2 
18.0 
2.7 

43.6 
8.9 
8.1 
9.3 
3.6 

18.2 

36.4 

141.7 
52.3 
68.6 

7.9 
3.0 
4.9 
5.6 

34.1 
21.3 
7.3 

7.5 
1.8 

61.9 
5.8 
1.3 
1.2 

17.4 
0.8 
0.2 
0.2 
6.8 
0.4 

37.2 
0.5 

357.3 

11.4 
2.6 

5.2 
2.4 

114.0 

18.7 
14.6 

1.9 
40.6 
17.1 
3.6 

10.1 
8.4 
9.1 
4.2 

16.5 

33.9 

138.8 
49.9 
69.7 

6.8 
3.6 
4.5 
5.4 

35.5 
23.0 
8.1 

7.6 
1.7 

3.1 

60.7 
6.0 
1.4 
1.3 

16.5 
0.8 
0.2 
0.1 
8.4 
0.3 

35.6 
0.5 

332.3 

11.4 
2.4 
9.0 

1962 

6.0 
2.7 

115.0 

18.6 
17.7 
2.1 

36.4 
19.0 
2.7 

45.3 
10.1 
8.0 
9.7 
4.9 

17.9 

33.8 

137.9 

6.5 
3.9 
4.2 
5.3 

35.4 
22.9 
8.1 

7.6 
1.7 

3.1 

58.5 
6.6 
1.5 
1.4 

16.3 
0.9 
0.2 
0.1 
7.2 
0.3 

28.9 
0.6 

326.4 

12.0 
2,3 
9.7 

Pourcentage 
de la moyenne 

de 1957-1961 

114.3 

105.3 

95.4 
99.3 
86.4 

103.6 
95.0 

133.3 

113.5 
103.7 
97.8 

116.7 
90.7 

93.1 

98.0 
95.4 

101.6 
86.1 

120.0 
91.8 
96.4 

104.1 
108.0 
111.0 

101.3 
94.4 

81.6 

98.1 
103.4 
107.7 
108.3 
94.8 

100.0 
100.0 
50.0 

123.5 
75.0 
95.7 

100.0 
93.0 

100.0 
92.3 

101.1 

1 Les variat ions que peut présenter la consommation apparente de farine par bouche sont a t tnbuables en partie 
à l 'absence de données complètes quant aux stocks de farine en toutes situations. 2 Miel compris avec «autres » 
avan t 1960. ' Comprend la farine de soya. 4 Tomates en boites, jus, pâte et purée de tomates, 
s Sans Terre-Neuve. ' Comprend le fromage refait. » Comprend la crème exprimée en lai t . 

Disparition de viande et de saindoux.—Le tableau 44 donne la production de 
viande d'abattage, les stocks, la distribution et la consommation par habitant, de viande 
et de saindoux. Toutes les estimations se fondent sur le poids abattu, sauf pour les 
viandes en conserves qui figurent suivant leur propre poids. 


